
Schulbuslinie 9 - Roding -  Haidhof - Obertrübenbach -
Lobmannswies - Straßberg -  Schule Michelsneukirchen

Stand: 01.09.2023 Verkehrshinweis: B = Bedarfshaltestelle; S = nur an Schultagen; S34 = nach Schulbedarf
 A = Haltestelle wird auf Bedarf zum Aussteigen angefahren!

X = Haltestelle wird nicht angefahren!

S S S
FRG SL9/S01 FRG SL9/Z01 FRG SL9/S02

MI & FR

4100 Haidhof 6:58 2170 Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. X 13:05
1700 Obertrübenbach 7:01 4130 Michelsneukirchen, Schule 11:25 13:16
1670 Oberprombach 7:03 4830 Michelsneukirchen, Auf der Heide B 11:27 B 13:17
250 Abzweigung Unterprombach 7:06 3310 Regelsmais B 11:28 B 13:18

2620 Wanning 7:07 3880 Lobmannswies B 11:31 B 13:21
600 Eidenthal 7:08 4520 Kothmühl B 11:36 B 13:26

4150 Marbelshof 7:09 3280 Momansfelden B 11:39 B 13:29
2510 Triftersberg 7:10 4380 Obermühl B 11:41 B 13:31
4840 Grub, Anw. Kerscher 7:11 4740 Bruckmühl B 11:42 B 13:32
4820 Grub, Anw. Haimerl 7:12 4530 Fingermühl B 11:43 B 13:33
1130 Kalsing, FFW Haus A 7:15 4370 Holzmühl B 11:44 B 13:34

Umstieg 07:30 Uhr Linie 280 2310 Schwaighof B 11:45 B 13:35
3680 Fichten 7:17 4450 Lochfeld B 11:48 B 13:38
4380 Obermühl 7:23 4540 Michelsneukirchen, Hochfeld Straße B 11:50 B 13:40
4740 Bruckmühl 7:24 1670 Oberprombach B 11:55 B 13:45
4530 Fingermühl 7:25 1700 Obertrübenbach B 11:56 B 13:46
4370 Holzmühl 7:26 4100 Haidhof B 11:58 B 13:48
2310 Schwaighof 7:27
4130 Michelsneukirchen, Schule 7:31
4830 Michelsneukirchen, Auf der Heide 7:33
3310 Regelsmais 7:34
3880 Lobmannswies 7:37
4520 Kothmühl 7:42
3280 Momansfelden 7:45
4450 Lochfeld 7:47
4540 Michelsneukirchen, Hochfeld Straße 7:48
4130 Michelsneukirchen, Schule 7:51
2170 Roding, Busbahnhof, Schorndorfer Str. 8:07

Gemeinde Michelsneukirchen
Grundschule Michelsneukirchen
(VU Lobmeyer, Inh. Rodinger Verkehrsbetriebe GmbH)

MONTAG - FREITAG


